
Välkommen till Öppet Hus på Almi 
Tid: 10 november 2011
Plats: Platensgatan 29 i Linköping

Kom och träffa företagare och innovatörer från hela Östergötland. Låt oss berätta vad Almi kan erbjuda just 
dig, och lyssna på två av Sveriges mest intressanta föreläsare! Evenemanget är öppet för alla och är helt kost-
nadsfritt. Vi bjuder dessutom alla deltagare på lunch!

12:00 Lunch
13:00 – 16:00 Dubbelföreläsning

Omvärldsbevakning som affärsmotor – Per Frankelius
Hur hittar vi rätt kunder, hur förpackar vi vårt erbjudande och hur kommunicerar vi med 
kunderna på rätt sätt? Svaren kan du i många fall få genom att fånga in och analysera för-
ändringar och möjligheter i omvärlden. De företag som ägnar mycket kraft åt att följa rätt 
processer i omvärlden har större möjligheter att lyckas med sin utveckling och förnyelse. 
Men hur gör man i praktiken?

Företagsledning, cirkus och kvalitativ galenskap – Kajsa Balkfors Lind
Kvalitativ galenskap, solidarisk individualism och uppkäftigt engagemang är ledord som 
skulle passa i många tillväxtföretag. Men de har myntats i nycirkuskompaniet Cirkus 
Cirkör, en av Sveriges främsta framgångar inom internationell scenkonst. Hör om entre-
prenörskapets och skapandets sju dimensioner, om att behålla lusten och drivkraften i en 
organisation som växer, och vad varje företagsledare kan lära sig av cirkuskonsten.

Välkommen med din anmälan till anette.karlsson@almi.se

Seminariet finansieras av projekten FÖM (Företagscoachning i 
Östra Mellansverige) och Framtidsföretag. FÖM arbetar för samver-
kan över organisations- och länsgränser i Sörmland, Uppsala, Väst-
manland, Örebro och Östergötlands län. Syftet är att stödja företag 
med möjligheter till utveckling, eller som har behov av förnyelse och 
tillväxt. Projektet finansieras av Europeiska Unionens regionala ut-
vecklingsfond, Regionförbundet Östsam och Almi Företagspartner. 
Framtidsföretag syftar till att stärka företag med 20–100 anställda 
och bidra till kraftig tillväxt i Östergötland. Projektet är en samver-
kan mellan Almi Företagspartner och Linköpings universitet och fi-
nansieras av Europeiska unionens regionala utvecklingsfond, Region-
förbundet Östsam, Linköpings universitet och Almi Företagspartner.
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